

5 Konferencja naukowo-techniczna pt. „Górnictwo – perspektywy i zagrożenia” w dniach 14-16.05.2019 r. Centrum Kształcenia Inżynierów Politechniki Śląskiej w Rybniku. „Węgiel, tania czysta energia i miejsca pracy”

Wymogi stawiane artykułom

TYTUŁ ARTYKUŁU

WPROWADZENIE

Artykuł powinien być zapisany czcionką Cambria 12 pkt, interlinia wielokrotna co 1,15, akapit 1 cm, tekst wyjustowany. Całość artykułu nie powinna przekraczać 10 stron, w tym 9 stron tekstu i 1 strona, na której należy umieścić tytuł artykułu, streszczenie oraz słowa kluczowe w języku polskim i angielskim, a także dane autorów wraz z afiliacjami. Artykuł powinien zawierać takie elementy jak: wprowadzenie/wstęp, tekst właściwy z podziałem na rozdziały i podrozdziały (dopuszczalne są maksymalnie 2 poziomy numeracji), podsumowanie oraz spis bibliograficzny.

TYTUŁ ROZDZIAŁU

Tytuł podrozdziału

Tytuł artykułu powinien być napisany czcionką Cambria 20 pkt, pogrubiony oraz zapisany wersalikami. Tytuły rozdziałów (XX.1 itd.) należy zapisać czcionką Cambria 12 pkt, pogrubione oraz zapisane wersalikami. Tytuły podrozdziałów (XX.1.1 itd.) należy zapisać czcionką Cambria 12 pkt, pogrubione. Odstęp pomiędzy tytułem rozdziału a tytułem podrozdziału oraz po ostatnim akapicie powinien mieć wielkość jednego wiersza (Cambria 12 pkt).

Cytaty pojawiające się w tekście należy zapisać kursywą i opatrzyć odpowiednim „cudzysłowem”. W artykule powinny pojawić się odniesienia do pozycji bibliograficznych znajdujących się na końcu artykułu. Odniesienia należy umieścić w nawiasie kwadratowym [1] – więcej o formatowaniu bibliografii w dalszej sekcji tego dokumentu.



Rys. 1 Tytuł rysunku

Źródło: [2].

Rysunki i schematy zamieszczane w artykule powinny być czytelne, należy umieścić przed nimi odstęp wielkości jednego wiersza oraz wyśrodkować je. Tytuł rysunku powinien zostać napisany czcionką Cambria 11 pkt, pogrubiony, wyśrodkowany i znajdować się pod rysunkiem. Pod tytułem należy umieścić źródło z odniesieniem do spisu bibliograficznego w nawiasie kwadratowym. Źródło należy zapisać czcionką Cambria 10 pkt i wyrównać do lewej. Pomiedzy źródłem a kolejnym akapitem należy zostawić odstęp wielkości jednego wiersza (Cambria 12 pkt).

Tabela 1 Tytuł tabeli

Źródło: opracowanie własne na podstawie [3].

Tytuł tabeli powinien zostać zapisany czcionką Cambria 11 pkt, pogrubiony, wyśrodkowany i znajdować się nad tabelą. Tekst znajdujący się w tabeli powinien być czytelny, należy użyć czcionki Cambria 11 pkt lub 10 pkt. Pod tabelą należy umieścić źródło z odniesieniem do spisu bibliograficznego w nawiasie kwadratowym. Źródło należy zapisać czcionką Cambria 10 pkt i wyrównać do lewej. Pomiedzy źródłem a kolejnym akapitem należy zostawić odstęp wielkości jednego wiersza (Cambria 12 pkt).

PODSUMOWANIE

Na końcu artykułu należy umieścić podsumowanie i spis bibliografii, formatowanie jak dla tytułów rozdziałów, z wyłączeniem numeracji.

LITERATURA

Szczegółowe wytyczne do formatowania bibliografii znajdują się w pliku <http://www.ijsst.info/info/IEEE-Citation-StyleGuide.pdf> Spis bibliografii należy posortować alfabetycznie według nazwisk autorów.

TYTUŁ ARTYKUŁU W JĘZYKU ANGIELSKIM

Abstract: Streszczenie i słowa kluczowe należy zapisać czcionką Cambria 11 pkt, kursywą, interlinia wielokrotna co 1,15, tekst wyjustowany. Maksymalna długość streszczenia to 250 wyrazów, pomiędzy streszczeniem a słowami kluczowymi należy zostawić odstęp wielkości jednego wiersza.

Key words: artykuł powinien zawierać minimalnie dwa słowa kluczowe, sformatowane tak jak tekst streszczenia i oddzielone od siebie przecinkami, po słowach kluczowych należy umieścić odstęp wielkości dwóch wierszy.

TYTUŁ ARTYKUŁU W JĘZYKU POLSKIM

Streszczenie: Streszczenie w języku polskim.

Słowa kluczowe: słowa kluczowe w języku polskim.

tytuł naukowy, Imię i NAZWISKO autora 1
Uniwersytet (Firma)
Wydział (Zakład)
Adres
tel.: +48, e-mail:

tytuł naukowy, Imię i NAZWISKO autora 2
Uniwersytet (Firma)
Wydział (Zakład)
Adres
tel.: +48, e-mail:

Punktacja za artykuł;

Czasopismo indeksowane na liście MNiSZW (lista B).

Termin składania referatów;

do 30. 03. 2019 r.

Referat należy przesłać na adres e – mail:

konferencjacki@gmail.com

- Po przesłaniu referatu na adres e – mail potwierdzić tel. **793 756 004**

**Referaty do wygłoszenia muszą mieć do
30. 04. 2019 r. przesłane prezentacje
według wymagań i porad dotyczących
prezentacji.**